

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kateřinská 23, MPO, Olomouc - Rekonstrukce kanceláře spisové služby, vyřizování přestupků

Objekt: **14 - doplnění elektro rozvodů**

Místo: Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 89 302,53

D	D2	MONTÁŽNÍ MATERIÁL, VČ. MONTÁŽE		12 475,00				
13	K	Pol4	VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO, TĚLESO : AL PLECH, DIFUZÉR : OPÁLOVÁ PMMA MIKROPRIZMATICKÝ PROTI OSLNĚNÍ,35W, IP40, 4000K, vč.zdroje+recyklačních poplatků ozn. A	ks	5,000	2 455,00	12 275,00	

PP	VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO, TĚLESO : AL PLECH, DIFUZÉR : OPÁLOVÁ PMMA MIKROPRIZMATICKÝ PROTI OSLNĚNÍ,35W, IP40, 4000K, vč.zdroje+recyklačních poplatků ozn. A							
VV	m.č. 9							
VV	1 1,000							
VV	m.č. 10							
VV	2 2,000							
VV	m.č. 11							
VV	2 2,000							
VV	Součet 5,000							

14	K	Pol9	SPÍNAČ řaz. 1; POD OMÍTKU, BÍLÁ	ks	1,000	200,00	200,00	
----	---	------	---------------------------------	----	-------	--------	--------	--

PP	SPÍNAČ řaz.1; POD OMÍTKU, BÍLÁ							
----	--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV		9 482,28				
---	-----	---------------------	--	----------	--	--	--	--

D	61	Úprava povrchů vnitřních		9 482,28				
---	----	--------------------------	--	----------	--	--	--	--

3	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,500	952,08	3 332,28	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

PP	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

4	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	50,000	123,00	6 150,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031143							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D	M22.01	SK - Strukturovaná kabeláž		21 910,00				
---	--------	----------------------------	--	-----------	--	--	--	--

5	K	60	Montáž - Datová zásuvka 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní	ks	7,000	250,00	1 750,00	
---	---	----	--	----	-------	--------	----------	--

PP	Montáž - Datová zásuvka 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podparapetní kanál							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

6	M	61	Dodávka - Datová zásuvka 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní	ks	12,000	355,00	4 260,00	
---	---	----	---	----	--------	--------	----------	--

PP	Dodávka - Datová zásuvka 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podparapetní kanál							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

7	K	66	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, Eca,	m	300,000	35,00	10 500,00	
---	---	----	---	---	---------	-------	-----------	--

PP	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, Eca, bezhalogenový							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

8	M	/67	Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, Eca,	m	300,000	18,00	5 400,00	
---	---	-----	--	---	---------	-------	----------	--

PP	Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, Eca, bezhalogenový							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D	PSV	Práce a dodávky PSV		45 435,25				
---	-----	---------------------	--	-----------	--	--	--	--

D	741	Elektroinstalace - silnoprúd		45 435,25				
---	-----	------------------------------	--	-----------	--	--	--	--

11	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	300,000	40,30	12 090,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

10	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	300,000	16,30	4 890,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PP	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

12	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	300,000	42,30	12 690,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

2	K	Pol28	Kabel celoplastový CYKY-J 3x2,5	m	300,000	26,10	7 830,00	
---	---	-------	---------------------------------	---	---------	-------	----------	--

PP	Kabel celoplastový CYKY-J 3x2,5							
----	---------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

15	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	25,000	116,00	2 900,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313001							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

16	M	ABB.5519AA023 57B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami Tango®	kus	25,000	181,41	4 535,25	
----	---	-------------------	---	-----	--------	--------	----------	--

PP	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami Tango®							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

9	M	99	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, sádra, stah. pásy, atd.)	kpl	1,000	500,00	500,00	
---	---	----	---	-----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, sádra, stah. pásy, atd.)					